
Zarządzenie Nr 406/2014

Wójta Gminy Gołuchów

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2014

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z

2013r., poz. 885 ze zm.) oraz § 12 pkt. 2 uchwały Nr XXX/352/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia  27

grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na rok 2014, Wójt Gminy Gołuchów zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/352/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na

rok 2014., zmienionej Zarządzeniem Nr 340/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 stycznia 2014r.,

zmienionej uchwałą nr XXXI/359/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia 17 marca 2014 r., zmienionej

Zarządzeniem Nr 356/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 marca 2014r., zmienionej Zarządzeniem Nr

359/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 kwietnia 2014r., zmienionej uchwałą nr XXXII/373/2014

Rady Gminy Gołuchów z dnia 9 maja 2014 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 372/2014 Wójta Gminy

Gołuchów z dnia 23 maja 2014r., zmienionej uchwałą nr XXXIV/394/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia

25 czerwca 2014r., zmienionej Zarządzeniem Nr 392/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 16 lipca

2014r., wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 58.523,87 zł do

wysokości 30.256.049,33 zł, z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 28.523,87 zł do wysokości 28.871.781,33 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł do wysokości 1.384.268,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 58.523,87 zł do

wysokości 31.469.953,33 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 28.523,87 zł do wysokości 26.051.039,33 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł do wysokości 5.418.914,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami na 2014 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego

zarządzenia.

4. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami na 2014 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

5. W „Planie wydatków majątkowych na 2014 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5

do niniejszego zarządzenia.

6. W "Planie wydatków budżety Gminy Gołuchów na rok 2014" dokonuje się przesunięć pomiędzy

paragrafami w ramach rozdziału oraz w ramach działu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 406/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany

budżetu na 2014 rok

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana (w zł)

80101

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 20.08.2014 (pismo znak

FB-I.3111.258.2014.7) wprowadza się do planu dochodów dotację celową na

wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe

11 223,87

85295

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 17.07.2014 (pismo znak

FB-I.3111.188.2014.8) wprowadza się do planu dochodów dotację celową na

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu

wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie

dożywiania” na lata 2014-2020.

17 300

92605

Wprowadza się dochody majątkowe - na podstawie podpisanej dnia

27.06.2014r. umowy o udzielenie przez samorząd Województwa

Wielkopolskiego pomocy finansowej Gminie Gołuchów na współfinansowanie

projektu inwestycyjnego pn.: „W zdrowym ciele zdrowy duch -

zagospodarowanie przestrzeni publicznej w sołectwie Gołuchów poprzez

stworzenie ogólnodostępnego miejsca rekreacji fizyczno-ruchowej” – na

zadanie „Urządzenie siłowni zewnętrznej w Gołuchowie”

30 000

Razem DOCHODY: 58 523,87

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana (w zł)

75023
Zwiększa się wydatki bieżące dotyczące urzędu gminy (przesunięcie z rozdz.

70075)
2 000

75075
Zmniejsza się wydatki bieżące dotyczące promocji (przesunięcie do rozdz.

75023)
- 2 000

80101

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę przyznanej dotacji celowej na

wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe
11 223,87

Jednocześnie zmniejsza się wydatki bieżące dotyczące szkół podstawowych

(przesunięcie do rozdz. 80195)
- 5 850

80104
Zmniejsza się wydatki bieżące dotyczące przedszkoli (przesunięcie do rozdz.

80195)
- 5 600

80195 Zwiększa się wydatki bieżące (przesunięcie z rozdz. 80101 i 80104) 11 450

85205
Na wniosek kierownika GOPS zwiększa się wydatki dotyczące zespołu

interdyscyplinarnego (na szkolenia zespołu – zmiany w przepisach)
3 000

85206
Na wniosek kierownika GOPS zmniejsza się plan wydatków bieżących dotyczący

asystenta rodziny.
- 7 720



85219
Na wniosek kierownika GOPS zwiększa się plan wydatków bieżących

dotyczących bieżącego funkcjonowania GOPS.
14 720

85220
Na wniosek kierownika GOPS zmniejsza się plan wydatków bieżących dotyczący

zapewnienia noclegu w schronisku.
- 10 000

85295

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę przyznanej dotacji celowej na

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu

wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie

dożywiania” na lata 2014-2020.

17 300

90002
Zwiększa się wydatki bieżące na gospodarkę odpadami (przesunięcie z rozdz.

90095)
9 000

90095 Zmniejsza się wydatki bieżące (przesunięcie do rozdz. 90002) - 9 000

92605

Zwiększa się plan wydatków majątkowych na zadanie inwestycyjne: Urządzenie

siłowni zewnętrznej w Gołuchowie (w ramach zadania pn: „W zdrowym ciele

zdrowy duch - zagospodarowanie przestrzeni publicznej w sołectwie

Gołuchów...”) – o kwotę uzyskanej dotacji celowej (pomoc finansowa) z

samorządu Województwa Wielkopolskiego.

30 000

Razem WYDATKI: 58 523,87

 Na wniosek kierowników jednostek budżetowych Gminy Gołuchów (jednostek oświatowych,

Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół, Gołuchowskiego Ośrodka Turystyki i Sportu,

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, a także Urzędu Gminy) dokonuje się także zwiększeń oraz

zmniejszeń w ramach rozdziału pomiędzy paragrafami (w następujących rozdziałach: 01010, 60016,

63003, 75412, 80113, 80114, 80148, 85154, 85412, 90003, 90004, 90015, 92109 oraz 92601).




















